– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或
因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

藥明生物技術有限公司*

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：2269）

WUXI BIOLOGICS (CAYMAN) INC.

於二零二四年六月十九日舉行的
股東週年大會之投票表決結果

董事會宣佈，於二零二四年六月十九日舉行的股東週年大會上，股東週年大
會通知中所載的所有提呈決議案均獲股東以投票表決方式正式通過。

WuXi Biologics (Cayman) Inc.藥明生物技術有限公司*（「本公司」）董事（「董事」）
會（「董事會」）宣佈，於二零二四年六月十九日舉行之本公司股東週年大會（「股
東週年大會」）上，股東週年大會通知中所載的所有提呈決議案均獲本公司股
東（「股東」）以投票表決方式正式通過。除另有界定外，本公告所用詞彙與日期
為二零二四年五月二十四日的通函（「通函」）所界定者具有相同涵義。執行董
事陳智勝博士及非執行董事周偉昌博士親身出席股東週年大會。

股東週年大會之投票表決結果如下：

普通決議案
票數

(概約百分比)

贊成 反對
1. 接納本公司及其附屬公司截至二零二三年

十二月三十一日止年度的經審核綜合財務報
表、董事會報告及本公司獨立核數師報告。

1,858,530,387
(99.86%)

2,656,000
(0.14%)

– 2 –

普通決議案
票數

(概約百分比)

贊成 反對
2. (a) 重選周偉昌博士為非執行董事。 1,728,268,404

(92.86%)
132,883,482

(7.14%)

(b) 重選吳亦兵博士為非執行董事。 1,734,170,812
(93.18%)

126,981,074
(6.82%)

(c) 重選William Robert Keller先生為獨立非
執行董事。

1,663,244,467
(89.37%)

197,907,419
(10.63%)

(d) 重選陳珏博士為獨立非執行董事。 1,859,912,107
(99.93%)

1,239,779
(0.07%)

3. 授權董事會或任何正式授權董事委員會釐定
董事截至二零二四年十二月三十一日止年度
酬金。

1,839,722,747
(98.85%)

21,429,139
(1.15%)

4. 續聘德勤 • 關黃陳方會計師行為核數師並授
權董事會或任何正式授權董事委員會釐定其
酬金。

1,839,327,758
(98.83%)

21,824,128
(1.17%)

5. 授予董事一般授權以發行、配發及處理本公
司的股份(包括庫存股的任何出售或轉讓)。

1,790,244,509
(96.19%)

70,907,377
(3.81%)

6. 授予董事一般授權以購回本公司的股份。 1,859,274,386
(99.90%)

1,877,500
(0.10%)

特別決議案 贊成 反對
7. 批准採納本公司第四份經修訂及重述的組織

章程大綱及細則(當中載有本公司日期為二
零二四年五月二十四日的通函附錄二所載對
現有組織章程大綱及細則(定義見股東週年
大會通知)的建議修訂），以代替及摒除現有
組織章程大綱及細則。

1,860,954,646
(99.99%)

197,240
(0.01%)

附註：

(1) 於股東週年大會當日，(i)已發行股份總數為4,153,106,949股；(ii)本公司並無持有任何庫
存股份；及(iii)待註銷的已購回股份為1,810,000股，為本股東週年大會目的，應從已發
行股份總數中排除。本公司確認該1,810,000股待註銷的股份的投票權概無於股東週年大
會上獲行使。

– 3 –

因此，賦予其持有人權利以出席股東週年大會並可於會上就所有提呈決議案投票贊成
或反對或對表決放棄投票的股份總數為4,151,296,949股。

(2) 概無股份賦予持有人權利出席股東週年大會並須根據上市規則第13.40條就任何決議案
放棄投贊成票。

(3) 於股東週年大會當日，香港中央證券信託有限公司(作為持有根據受限制股份獎勵計劃
及╱或全球合夥人股份獎勵計劃授出的未歸屬受限制股份的受託人（「受託人」）)持有
68,325,739股股份。

除受託人須根據上市規則第17.05A條就上市規則規定股東批准的事項放棄投票外，概無
其他股東須就股東週年大會上的任何決議案放棄投票。

(4) 本公司之香港股份過戶登記分處，卓佳證券登記有限公司，於股東週年大會上獲委任
為點票的監票員。

代表董事會
WuXi Biologics (Cayman) Inc.
藥明生物技術有限公司*

董事長
李革博士

香港，二零二四年六月十九日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事陳智勝博士；非執行董事李革博士、周偉昌博
士、吳亦兵博士及曹彥凌先生；及獨立非執行董事William Robert Keller先生、Kenneth Walton
Hitchner III先生、戴國良先生及陳珏博士。

* 僅供識別